C. RHEGINEN. - Nullitatis Matrimonii, ob vim vel metum, ob simulationem 
•consensus, coram R. P. D. Pericle Pelici. 

Attento decreto S. Congregationis de Disciplina Sacramentorum, R. P. D. 
Ponens, die 22 Iulii, iubet acta ad Curiam Rheginen, mitti et causam penes 
S. R. Rotam suspendi. 

CI. MEDIOLANEN. - Nullitatis Matrimonii, ob exclusionem boni prolis et 
boni sacramenti, coram R. P. D. Emmanuele Bonet. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 28 Iulii, causam peremptam declarat actaque in ar
chivo reponi iubet. 

CII. CATACEN. - Nullitatis Matrimonii, ob vim vel metum, coram R. P. D. 
Emmanuele Bonet. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 28 Iulii, causam declarat peremptam actaque in archivo 
reponi iubet. 

CUI . N. N. - Nullitatis Matrimonii, ob impotentiam viri, coram R. P. D. 
Emmanuele Bonet. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 28 Iulii, causam peremptam declarat actaque in archivo 
reponi iubet. 
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- CIV. BAREN. - Nullitatis Matrimonii, ob vim vel metum, Incidentis de nova 
causae propositione, coram R. P. D. Ioanne Maria Pinna. 

R R . PP. D D . de Turno, decreto diei 11 Octobris, novam causae proposi
tionem non esse admittendam declarant. 

OV. MEDIOLANEN. - Nullitatis Matrimonii, ob exclusum bonum fidei, 
coram R. P. D. Francisco Brennan. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 25 Octobris, causam peremptam declarat actaque in 
archivo reponi iubet. 

CVI. EXARCATTJS APOSTOLICI PODOCARPATIAE - Nullitatis Matrimonii, ob ex
clusionem boni sacramenti et boni prolis, coram R. P. D. Francisco Brennan. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 25 Octobris, causam desertam declarat actaque in ar
chivo reponi iubet. 

CVII . N. N. - Nullitatis Matrimonii, ob impotentiam mulieris» coram. 
R. P. D. Francisco Brennan. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 25 Octobris, causam peremptam declarat actaque in 
archivo reponi iubet. 

CVIII . SANCTI CHRISTOPHORI DE HABANA - Nullitatis Matrimonii, Inciden 
tis, coram R. P. D. Emmanuele Bonet. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 26 Octobris, causam peremptam declarat actaque in ar
chivo reponi iubet.